3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.08.2017                                                                                                  № 588
	О проведении  мероприятий посвященных

празднованию Дня физкультурника

в городском округе Нижняя Салда в 2017 году

В целях пропаганды здорового образа жизни и приобщения различных слоев населения к занятиям физической культуры и спортом, в связи с празднованием Дня физкультурника в 2017 году, руководствуясь статьей 6 Устава городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий посвященных празднованию Дня физкультурника в городском округе Нижняя Салда в 2017 году (далее - План) (прилагается)
2. Провести мероприятия посвященные празднованию Дня физкультурника в городском округе Нижняя Салда в 2017 году в соответствии с Планом.
3. Начальнику Управления молодежной политики и спорта администрации городского округа Нижняя Салда Я.С. Алешановой совместно с начальником Управления культуры администрации городского округа Нижняя Салда Н.П. Сафроновой :

1) в целях проведения спортивных мероприятий заключить договоры в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации на проведение необходимых работ (услуг) в соответствии с утвержденным Планом;

2) организовать проведение праздничных мероприятий в соответствии с утвержденным Планом.

4. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Верхнесалдинский» П.В. Пайцеву оказать содействие в охране общественного порядка во время проведения мероприятий 19.08.2017.

5. Главному редактору МБУ «Пресс - центр «Городской вестник плюс» И.Е. Танкиевской оказать содействие организаторам в освещении спортивных мероприятий в газете «Городской вестник плюс».
6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа  Нижняя Салда.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда                      О.В. Третьякову.

Главы городского округа                                                                      Е.В. Матвеева

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа
Нижняя Салда

от 09.08.2017  № 588

План мероприятий посвященных празднованию
 Дня физкультурника в городском округе Нижняя Салда в 2017 году
	№

п\п
	Мероприятие
	Место проведения
	 Дата и время проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Турнир  по футболу среди детских команд

памяти спортивного журналиста Н.А. Жукову
	МБУ «СОК»
	11.08.2016

09.00

	Директор

МБУ «ДЮСШ» А.Б. Долбилов

	2
	Спортивные конкурсы
	Стадион КФК «Вымпел»
	19.08.2016
15.00

	Управление молодежной политики и спорта администрации городского округа Нижняя Салда
Я.С. Алешанова

	3
	Награждение
	Стадион КФК «Вымпел»
	19.08.2016
15.30

	Управление молодежной политики и спорта администрации городского округа Нижняя Салда
Я.С. Алешанова

	4
	Фестиваль «Краски России» - культурно-спортивное мероприятие, которое представляет собой музыкальный фестиваль красок с привлечением гостей из Екатеринбурга, Н-Тагила.
	Стадион КФК «Вымпел»
	19.08.2016
16.00 до 19.00

	Управление молодежной политики и спорта администрации городского округа Нижняя Салда
Я.С. Алешанова

Управление культуры администрации городского округа Н.П.Сафронова

417-П

419-П